別記第２号様式（第５条）

納付代理人（変更・廃止）申告書

芝山町長　　　　　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名 ㊞
電　話

　芝山町下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第５条の規定により､
下記のとおり納付代理人を設定(変更・廃止）しましたので申告します。

　　　　　　年　　　月から納付代理人となることを承諾します。

住　所
氏　名 ㊞
電　話

住　所
氏　名

適　要

下 水 道 事 業 受 益 者 分 担 金

         　　年　　月　　日

前納付代理人

受　付　印 受益者コード 納付代理人コード 変更年月日

年　　月　　日

　　年　　月　　日

受益者

承　　　　諾　　　　書

承諾人

処理年月日

年　　月　　日

納付代理人口座確認 有　・　無

有　・　無上記口座引落し確認